

مصاحبه مدیرعامل چادرملو دردرسر ساز شد

قهر معنادار تماشاگران به سبک یزدی ها

گزارش یک

دقیقه ۸۹ بازی بود که دروازه چادرملو توسط شروین بزرگ (بازیکن تعویضی آلومینیوم اراک) باز شد و تیم سعید اخباری دو امتیاز باارزش خانگی را از دست داد. او می توانست با اضافه کردن یک بازیکن خط دفاعی از فشار حملات آلومینیوم اراک کم کند؛ کاری که ساکت الهامی در بازی با پرسپولیس انجام داد و نتیجه اش را هم گرفت. حتی سرمربی نساجی بعد از بازی به همین موضوع هم اشاره داشت: «ما در ۱۰ هفته گذشته شرایط سختی را گذرانده بودیم و مجبور شدیم شکل بازی را آتپوری که می خواستیم پیش ببریم. دفاع کردن خودش هنراست، اما انکار اخباری نمی خواست شکل بازی ریش را تغییر دهد. تیم او همان طور باز بازی می کرد اما ارسال های پشت دفاع اراکی ها خود به خود اردکانی ها را به عقب می کشید. زمانی هم که شروین بزرگ در دقیقه ۸۷ وارد زمین شد، سرمربی چادرملو هم از محمد بختیاری خواست به زمین برود

که به احتمال زیاد یارمستقیم مهاجم بلندقد اراکی ها شود اما از شانس شان آنقدر توپ به اوت نرفت تا دروازه چادرملو باز شد و بعد از آن هم دیگر تعویضی در این پست صورت نگرفت. حساسیت و جذابیت بازی باعث شده بود تا خیلی ها اصل موضوع که همان سکوی خالی ورزشگاه بود را فراموش کنند. اما چرا این اتفاق افتاد؟ علی عطایی مدیرعامل باشگاه چادرملو چند روز پیش مدعی شده بود که: «هواداران یزدی خاطره تیم شهید قندی را در ذهن داشتند که نتایج چادرملو نوانست ورق را برگرداند. حالا توقعات از ما بالا رفته است و داریم از این سوی بوم می افشیم.» اما همین مدیرعامل بعد از باخت به تراکتور در هفته یازدهم جمله ای را بر زبان آورد که به نظر می رسد باعث دلخوری فوتبال دوستان یزدی شده است: «تمام تلاش مان را می کنیم که در اردکان میزبان باشیم.» همین جمله پایانی در آن مصاحبه خیلی به مذاق یزدی ها خوش نیامده و شاید هم عطایی منظور خاصی از این حرف نداشته است. البته او به موارد دیگری مثل تقویت تیم



مدیرعامل

باشگاه بعد

از باخت به

تراکتور در

هفته یازدهم

جمله ای

را بر زبان

آورد که به

نظر می رسد

باعث

دلخوری

فوتبال

دوستان

یزدی شده

است



در نیم فصل با درخواست سرمربی هم اشاره کرد که این مهم می تواند هواداران تیمش را امیدوار کند. به هرحال به قول فوتبالی ها در

نیم فصل دوم دروازه ها کوچکتر می شود و تیم های مدعی و متمول هم که از همین الان به فکر تقویت خود هستند، کار را برای سایر تیم ها

سخت خواهند کرد. اما همین که عطایی در مصاحبه هایش مدام به راستی تأکید دارد که هدف اصلی شان بقای تیم است، فشار

را از روی کادرفنی و بازیکنان کم و سطح توقع و انتظار هواداران چادرملو را حداقل برای این فصل پایین می آورد.

خبر و مصاحبه

صفرزاده: شکست های اخیر را

جبران می کنیم

ابوذر صفرزاده مدافع تیم فوتبال ملوان درباره دو شکست متوالی خانگی مقابل پرسپولیس و تراکتور می گوید: «مقابل تراکتور بازی پایاپای بود، اما به دلیل برخی اشتباهات فردی خیلی زود گل اول را دریافت کردیم و در دقیقه ۸۰ هم وقتی انتظارش را نداشتیم، گل دوم به ثمر رسید. برای هر تیمی در مقطعی از فصل پیش می آید که آفت کند و متأسفانه در دو بازی قبلی این اتفاق برای ما پیش آمده است، اما بازی با تراکتور اولین بازی بود که ما موقعیت کمی داشتیم. بیشتر موقعیت های ما روی ضربات ایستگاهی بود که نتوانستیم از آنها استفاده کنیم. ما در بازی های بعد سعی و تلاش مان را چند برابر می کنیم که دل هواداران ملوان از ما راضی شود. مقابل تیم های بزرگ مانند پرسپولیس و تراکتور وقتی تمرکزت را از دست بدهی، بازگشت به بازی سخت می شود. ما مقابل پرسپولیس بازی خوبی داشتیم، ولی ۱۰ دقیقه بدون تمرکز بودیم.» با این حال او قول جبران امتیازهای از دست رفته را می دهد: «بازیکن حرفه ای باید با تمام تمرکز در زمین حاضر شود، اما مقابل تیم بزرگ حتی یک دقیقه هم نباید تمرکزت را از دست بدهی. ما بازی تراکتور را برای خودمان سخت کردیم و ان شاء... در بازی های بعدی جبران خواهیم کرد.»

سیدصالحی: من سپاهانی هستم

سیدمهدی سیدصالحی پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره پیروزی سپاهان مقابل پرسپولیس می گوید: «بازی سپاهان و پرسپولیس همیشه حساسیت بالایی داشته و به خاطر بازی تهاجمی و مالکانه دو تیم همیشه مقابل آنها زیبا و جذاب بوده. در این بازی هم دیدیم که گاریدو با یکی دو تغییر در سیستم بازی با ملوان تیمش را به زمین فرستاد. دو تیم بازی را خوب شروع کردند و نقاط قوت و ضعف یکدیگر را بررسی کرده بودند. پرسپولیس در بازی های اخیر روی ضربات ایستگاهی گل دریافت کرده و این بار هم روی گل اول همین اتفاق افتاد. در سمت مقابل یکی از ضعف های سپاهان این است که به خاطر روند بدون انزونی، دابو و محمد کریمی، جلوی خط دفاعی این تیم خالی می شود و پرسپولیس از همین طریق به گل رسید. به نظرم تراکتور، سپاهان و پرسپولیس مدعیان جدی قهرمانی هستند ولی از الان تا پایان فصل، بازی ها بالا و پایین زیادی خواهد داشت.»

گل محمدی: باید باهوش باشیم

یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره بازی تیمش مقابل چادرملو می گوید: «مقابل یک تیم خوب و با نظم بازی داریم که نتایج این تیم کاملاً مشخص است. تقریباً مثل هم نتیجه گرفتیم و این نشان می دهد مقابل یک تیم سرسخت، دوندۀ و باانگیزه بازی داریم که جا دارد به اخباری و مسئولان این باشگاه تریبک بگویم. اخباری یک مربی جوان، پرتلاش و آینده دار است و می تواند بهترین سرمربی آینده فوتبال ایران باشد که البته الان هم هست. بازی راحتی نداریم و باید باهوش و باانگیزه باشیم تا به هدف مان برسیم.» او با اشاره به بازی های خانگی اینطور می گوید: «اگر همه بازی ها را می بردیم الان باید با اختلاف در رده اول جدول می بودیم. ما هم سطح کیفی مشخصی داریم و اینگونه نیست که همه بازی ها برنده باشیم. بازی در بیرون از خانه با توجه به اینکه تیم حریف هجومی تر بازی می کند به صورتی است که می توانیم از فضاهای پشت دفاع آنها استفاده کنیم. در اهواز با تیم های خوبی بازی کرده ایم که بازی های راحتی نبوده اند. به هرحال هیچ تیمی از قبل برنده نیست و ما هم با توجه به اینکه یک تیم نوپا هستیم و تغییرات زیادی داشته ایم، نیاز به زمان داریم تا به هماهنگی بیشتری برسیم. البته باید از موقعیت هایی که به دست می آوریم، خوب استفاده کنیم و فرصت طلب باشیم. همچنین نباید انتظار از تیم خیلی زیاد باشد که به بازیکنان فشار وارد کند.»

برنامه لیگ برتر

هفته سیزدهم
پنج شنبه ۲۹ آذر
خیبر خرم آباد - استقلال خوزستان ۱۶:۳۰
فولاد - چادرملو اردکان ۱۶:۴۵
جمعه ۳۰ آذر
هودار - نساجی مازندران ۱۶:۳۰
آلومینیوم اراک - استقلال ۱۶:۳۰
شنبه ۱ دی
گل گهرسیرجان - سپاهان ۱۶:۱۵
تراکتور - شمس آذر قزوین ۱۶:۳۰
ذوب آهن - ملوان ۱۷:۳۰
پرسپولیس - مس رفسنجان ۱۷:۳۰
هفته چهاردهم
پنج شنبه ۶ دی
چادرملو اردکان - استقلال ۱۷:۳۰
استقلال خوزستان - فولاد ۱۸:۰۰
جمعه ۷ دی
مس رفسنجان - ذوب آهن ۱۶:۳۰
شمس آذر قزوین - گل گهرسیرجان ۱۶:۳۰
پرسپولیس - خیبر خرم آباد ۱۷:۳۰
ملوان - آلومینیوم اراک ۱۷:۳۰
نساجی مازندران - تراکتور ۱۷:۳۰
سپاهان - هودار ۱۸:۰۰

خیبر خرم آباد - استقلال خوزستان

بی خیال سرما



پنجشنبه ۲۹/۱۲/۱۴۰۳، ورزشگاه تختی خرم آباد، ساعت ۱۶:۳۰

تساوی مقابل نساجی به لطف کمک داور ویدیویی باعث شد تا شاگردان سعید دقیقی انگیزه و خودباوری شان را از دست ندهند. از این مربی انتظار می رود که تیمش فوتبال شناوری را ارائه دهد. آنها امروز در خانه به میدان می روند و قطعاً حمایت هواداران پرشورشان کار را برای آبی های اهوازی سخت می کند. میزبان به دلیل جایگاهش در جدول چاره ای جز پیروزی و کسب سه امتیاز ندارد چراکه اصلاً بعید نیست در صورت شکست به انتهای جدول هم سقوط کنند. اما از آن طرف استقلال خوزستان هم در هفته های گذشته به دلیل مشکلات مالی و اعتراض بازیکنانش دو روزی تمرین نکرد. البته دیروز خیراز و اریز پول به حساب باشگاه به گوش رسید که اگر اینطور باشد، شاگردان زوویج با روحیه بهتری به مصاف حریف شان می روند. باید دید سرمای هوا چقدر روی کیفیت بازی دو تیم و به خصوص اهوازی ها تأثیر می گذارد.

خلیل زاده: آیا تیم ملی برای ۳۰ ساله ها نیست

پرسپولیس رقیب اصلی ماست

شجاع خلیل زاده مدافع تیم فوتبال تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل ملوان در انزلی می گوید: «ما می دانستیم بازی جلوی هواداران ملوان سخت است، اما با آنالیزهای دراکان اسکوچیچ، روی نقاط ضعف و قوت ملوان کار کرده بودیم و همان چیزهایی که گفته بود، اتفاق افتاد و بازی را بردیم. فراموش نکنید بازی کردن در انزلی آن هم جلوی هواداران این تیم سخت است. ما هر جا برویم، هواداران تراکتور با ما هستند و باید از آنها تشکر کنیم. ما چنین جوی را نداشتیم، جوی که امسال وحشتناک است.» خلیل زاده نمی خواهد درباره قهرمانی لیگ امسال صحبت کند: «صحبت از قهرمانی خیلی زود است و هیچ فشاری روی ما برای قهرمان شدن نیست. قول قهرمانی دادن اشتباه است و هیچ تیمی نمی تواند قول قهرمانی بدهد.

از مربی ام راضی ام

محمدرضا اخباری دروازه بان تیم گل گهر

محمدرضا اخباری دروازه بان تیم گل گهر درباره تساوی تیمش مقابل استقلال می گوید: «فکر می کنم بازی خیلی خوبی بود. ما با برنامه کار کردیم و این برنامه را طی هفته گذشته تمرین کرده بودیم. در خط دفاع عملکرد خوبی داشتیم و بجز یکی دو اشتباه در کار دفاعی در بقیه زمان های بازی نمایش خوبی داشتیم و در نهایت با کنترل بازی توانستیم به یک امتیاز برسیم. ما در این دیدار موقعیت هایی نیز برای گلزنی داشتیم که دچار بدشانسی شدیم. استقلال هم موقعیت هایی داشت و فکر می کنم



مردم تبریز می دانند فوتبال بالا و پایین زیاد دارد و هر تیمی ممکن است نوسان داشته باشد. به هرحال هواداران تراکتور باید باهوش باشند تا جو رسانه ای مثل سال های قبل اتفاق نیفتد.» اما چرا نباید از تیمی با این همه بازیکن انتظار قهرمانی داشت: «تراکتور هر سال جزو مدعیان قهرمانی است. سال گذشته اشتباهاتی صورت گرفت که نمی خواهم به مدیریت و بازیکنان ارتباط بدهم، اما تیم خوبی داشتیم و می توانستیم قهرمان شویم. ما خیلی خوب جنگیدیم، اما به قهرمانی نرسیدیم. خوشبختانه امسال بازیکنان بزرگی به تراکتور آمده اند و قطعاً حضورشان به موفقیت این تیم کمک می کند. البته هنوز هم می گویم پرسپولیس رقیب اصلی ماست. این درست است که به سپاهان باخت، اما از شرایط فعلی عبور می کند.» او مدعی است که بیرانوند برخلاف

روزهای ابتدایی فصل تمرکز بسیار بالایی دارد: «همیشه گفتم بیرانوند با اختلاف بهترین دروازه بان ایران است. او خیلی ساده است و نان سادگی اش را می خورد. من سه چهار سال از علی بیرانوند بزرگتر هستم و نصیحتش کردم و گفتم مدتی مصاحبه ای انجام ندهد. الان که صحبت نمی کند روی عملکردش تأثیر داشته است. او از تیم پرهوادار دیگری به تراکتور برطرفدار آمده و فشارها روی او زیاد است.» خلیل زاده به خاطر اخراج در بازی تیم ملی مقابل کره شمالی و همین طور اشتباهی که در بازی مقابل لوکره قطر در لیگ قهرمانان آسیا انجام داد با انتقادهای زیادی مواجه شد: «هجمه هایی که بعد از بازی با کره شمالی به من وارد شد، معلوم بود پشتش چیست. من مغرزم را درگیر این مسائل نمی کنم. همه فوتبالست ها اشتباه می کنند، اما هیچ جای

دنیا مثل ایران بازیکن را نمی کوبند. آیا همه چیز سن بازیکن است؟ هر کسی کیفیت داشته باشد می تواند به تیم ملی کمک کند. تیم ملی برای همه هست برای من هم هست. یک بار دیگر سؤال می پرسیم، آیا تیم ملی برای ۳۰ ساله ها نیست؟ لیونل مسی و کریستین رونالدو سن زیادی دارند، آیا باید به آنها بگویند به تیم ملی نروید؟ این دو سالم زندگی می کنند و کیفیت خودشان را دارند. یکسری ها حسادت می کنند و نمی توانند ببینند یک نفر خوب و سالم زندگی می کند. شاید اگر در تیم دیگری بودم به به و چه چه می کردند، ولی امروز قصدشان کوبیدن تراکتور است. تا دیدند تراکتور نتیجه گرفته است گفتند روی خلیل زاده، بیرانوند و حتی مهدی ترابی مانده سن و سال نمی کنیم. همه دیگر بازیکن هم هستند و سال ما نیست؟»



تساوی عادلانه بود.» او با اشاره به کسب ۱۴ امتیاز از ۱۲ بازی اینطور می گوید: «من فکر می کنم تیم ما از نظر فنی نسبت به برخی تیم هایی که در جدول بالاتر از ما هستند، شرایط بهتری دارد. ما در برخی بازی ها دچار بدشانسی شدیم و نتوانستیم امتیازات بیشتری کسب کنیم. شک ندارم همیشه اینطور نمی ماند و وقت برای جبران داریم. ان شاء الله در آینده بدشانسی هایمان هم تمام شود و بتوانیم در بحث نتیجه گیری هم موفق تر باشیم.» دروازه بان گل گهر در بازی اخیر مقابل استقلال برای نوزدهمین بار

محمدرضا اخباری دروازه بان تراکتور در

تساوی عادلانه بود.» او با اشاره به کسب ۱۴ امتیاز از ۱۲ بازی اینطور می گوید: «من فکر می کنم تیم ما از نظر فنی نسبت به برخی تیم هایی که در جدول بالاتر از ما هستند، شرایط بهتری دارد. ما در برخی بازی ها دچار بدشانسی شدیم و نتوانستیم امتیازات بیشتری کسب کنیم. شک ندارم همیشه اینطور نمی ماند و وقت برای جبران داریم. ان شاء الله در آینده بدشانسی هایمان هم تمام شود و بتوانیم در بحث نتیجه گیری هم موفق تر باشیم.» دروازه بان گل گهر در بازی اخیر مقابل استقلال برای نوزدهمین بار

است که در گل گهر حضور دارم و خیلی راحت تر کارم را جلو می برم. نسبت به سال گذشته رابطه بهتری با بچه ها دارم و شناخت بهتری نیز از یکدیگر داریم. از سوی دیگر امسال مربی گلرهای خوب ما هم به من کمک کرده است. او هرجایی حضور داشته، به دروازه بان هایش بسیار کمک کرده و گلرهای زیرنظرش همیشه شرایط خوبی داشته اند و امسال هم تأثیر زیادی بر عملکردم داشته است. مجموعه اتفاقات دست به دست هم داد و شرایطی برابرم ایجاد شد که عملکرد خوبی از خودم نشان بدهم.»